(du skaičiai po 
kablelio) 

Vieneto kaina 
su PVM, Eur  
(du skaičiai po 
kablelio) 

Bendra kaina, Eur 
(su PVM) 

(du skaičiai po 
kablelio) 

1. Stacionarus kompiuteris 

21 966.12 1169.00 24549.00 

2. Monitorius 21 194.21 235.00 4935.00 
Viso su PVM: 29484.00 

Bendra kaina žodžiais:  

Dvidešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt keturi eur. 

(Tiekėjo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas*) 

(Parašas*)  (Vardas ir pavardė*)  

*Pasirašoma atskirai parašu tuo atveju, kai dokumente nurodytas kitas nei visą pasiūlymą pasirašantis asmuo.